
2024 年 2 月 10 日 

 

 

お客様各位 

 

 

弊社企業ロゴを使用した「不審な facebook アカウント」にご注意ください 

 

 

 

平素より京王百貨店にご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

弊社企業ロゴ（王冠マーク）を用い、当社を装った不審な facebook アカウントの存在が確

認されております。 

偽のキャンペーンの告知や個人情報の入力を求める内容について、当社は一切関係がござ

いません。弊社のHPは必ず、keionet.com というドメインでございます。 

 

お客様におかれましては、こうした詐欺行為にご注意いただきますとともに、Facebook 以

外でも、京王百貨店を装った不審なメールや SNS でのコメントなどを受け取った場合は、

弊社へご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

株式会社京王百貨店 


